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Proçedura e punesimit

1. Shpallet njoftimi per vendin vakant te punes sipas Udhezimit nr.1170 date 15.11.2018 miratuar me vendim te Keshilit Mbikqyres nr. 14 date 18.07.2018, pjesa II, neni 5.1 dhe neni 6.2 I tij.
2. Shqyrtohen dokumentacioni i ardhur prane burimeve njerezore brenda afatit te percaktuar ne Njoftim, nga personat e interesuar sipas nenit 6.3 te Udhezimit nr.1170 date 15.11.2018.
3. Perzgjidhen nga Komisioni i perbere nga tre veta (sipas nenit 6.4 dhe 6.5 te ketij Udhezimi), dokumentacioni me i pershtatshem per vendin vakant
4. Komisioni shqyrton dokumentacionin e ardhur sipas nenit 6.6 pika i, ii, iii te Udhezimit.
5. Plotesohet formulari i me piket e mbledhura per te perzgjedhurin sipas nenit 6.7 pika a dhe b. 6. Plotesohet Raport peermbledhes per Administratorin e Shoqerise ku vihet ne dijeni mbi proçeduren dhe fituesin e vendit vakant sipas nenit 6.8 te Udhezimit.
7. Me Urdher te Administratorit behet emerimi ne pozicionin e kerkuar sipas nenit 6.9 te ketij Udhezimi.
8. Njoftohet Njesia ku emerohet dhe lidhet kontrata perkatese, duke bashkengjitur dhe detyrat qe duhet te zbatoje sipas vendit te tij te punes.
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